1) ** Valores retirados do quadro estimativo de preços por apresentarem distorção relevante em relação à média.
2) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

3) Importa o valor estimado para contratação em R$ 2.717.083,00 (DOIS MILHÕES SETECENTOS E DEZESSETE MIL E OITENTA E TRÊS REAIS)

PORTO VELHO (RO),  24 DE JULHO  DE 2025

PORTO 
FARMA 

CANDEIAS 
LTDA

AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO (50 MG + 12,5 MG)/ML SUSPENSÃO ORAL 75 
ML 

BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 200 MCG AEROSSOL BUCAL, FRASCO DOSEADOR C/ 
BOCAL AEROGADOR 200 DOSES

[...]

1) ** Valores retirados do quadro estimativo de preços por apresentarem distorção relevante em relação à média.

2) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

3) Importa o valor estimado para contratação em R$ 2.717.083,00 (DOIS MILHÕES SETECENTOS E DEZESSETE MIL E OITENTA E TRÊS REAIS)

PORTO VELHO (RO),  24 DE JULHO  DE 2025

SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL – (FN) (CLORETO DE SÓDIO, GLICOSE 
ANIDRA, CLORETO DE POTÁSSIO, CITRATO DE SÓDIO Concentração: 90 
Meq/L + 20 Meq/L + 80 Meq/L + 30 Meq/L + 111 MMOL/L ) PÓ PARA 
SOLUÇÃO ORAL 27,9G